
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO  COMPRENSIVO  CREMONA  TRE
Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835

   e-mail:  cric82000x@istruzione.it -  Cod. MPI CRIC82000X - Cod. Fisc. 80005600194
___________________________________________

                       -Ai genitori degli alunni 
                      dell’Istituto Comprensivo Cremona  Tre 
                             Al personale docente e ata 
                                                                         Al D.s.g.a – Cinzia Adele Gualteri
                                                                              Sito web

Protocollo  e data come da segnatura 
               .                                                               

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista l’indizione  dell’  assemblea   sindacale  ON  LINE  rivolta  al    personale 
DOCENTE di SOSTEGNO  a tempo determinato e  indeterminato   indetta dall 
‘organizzazione sindacale ANIEF  per il  giorno 11  Marzo   2025 (martedì) dalle ore 08.00 

alle ore 11,00 Viste le comunicazioni del personale docente 

Visto l’art. 23 del CCNL

 DISPONE 

quanto segue in merito ai servizi scolastici garantiti in occasione dell’assemblea sindacale del 
personale  DOCENTE in orario di servizio 

in data martedì   11  Marzo   2025:

Scuola Infanzia San Felice Le attività didattiche si svolgeranno in modo 

regolare.

Scuola Primaria Colombo Aporti Le attività didattiche si svolgeranno in modo 

regolare.

Scuola Primaria A. Manzoni Le attività didattiche si svolgeranno in modo 

regolare.

Scuola Primaria A. Stradivari Nella classe 5^B sarà sospesa l’attività di 

sostegno fino alle ore 11. Nelle altre classi 

l’attività didattica si svolgerà in modo regolare.

 Scuola Secondaria 1° grado“M.G.Vida” Le attività didattiche si svolgeranno in modo 

regolare.

                                                                                                                                                       
    IL PERSONALE CHE PARTECIPA ALL’ASSEMBLEA SINDACALE   PRENDERA’ SERVIZIO 
NELLA PROPRIA SEDE ALLE ORE 11.00.                                                                                 
                                                                                         La Dirigente Scolastica
                                                                                          Dott. ssa Laura Rossi                       

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
86

 -
 0

6/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

2 
- 

U

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI


		2025-03-06T15:20:17+0100
	LAURA ROSSI




